2182‐1

■ 副 会 長 報 告       大長 昭子君

・静岡産業大学、情報学部冠講座開講

本日より 7月 11日

まで11講座行いま

す。

本日お見えになっ

ている国際ロータ

リー第 2620 地区

生子哲夫ガバナー

他 10 名の当クラブ会員が講師になります。

講師の皆さんよろしくお願いいたします。

開講当日は、大勢の会員の皆さんもご参加くだ

さい。

・第 5 分区 第一回新年度会長・幹事会

 4月 19日(水) 18時より島田市 大井神社宮美殿

で行われました。

内容は、ガバナー補佐挨拶、静岡第 5分区新年度

運営規約・分区年間スケジュールの検討や確認が

行われ承認されました。

また、各クラブの事業計画の発表があり、地区

ガバナー補佐訪問時のチェックシートの説明が

ありました。

新年度の事業計画については、積極的に取り

組んでいるクラブなど温度差があり、とても参

考になりました。

・第 52 回 藤枝市少年サッカーリーグ戦開会式

  4 月 22日(土)8時 30分より藤枝総合運動公園

サッカー場で行われました。

参加選手は、3年生から 6年生で、優勝チームへ

6 年生には市長杯、5 年生にはロータリー杯が

送られます。

当クラブから新年度の会長・大塚幹事、松田青少年

委員長、土屋奉仕プロジェクト委員長 4 名が出席

致しました。

会長挨拶の中でロータリーを知っている人は

挙手をとの問いかけに誰も手を挙げる人がいま

せんでした。新年度は、啓発活動に力を入れて

いきたいと思いました。

■ 出 席 報 告

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

26／43 60.47％ 35／43 81.39％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○江﨑友君 ○大杉君 ○落合君 ○櫻井君

○菅原君 ○鈴木邦君 ○鈴木舜君 ○竹田君

○仲田晃君 ○間野君 ○村松英君 ○森下君

○柳原君 ○山田君 ○渡辺君 池谷君 平君

■ 冠 講 座 開 講 式

2182‐2

＜開講日＞

     平成 29 年 4 月 25 日㈫

＜講義内容＞

     「地域社会に貢献するロータリー」

＜担当者＞

国際ロータリー第 2620 地区

       生子 哲男ガバナー

（担当／大石君）

第 52 回
藤枝市少年サッカーリーグ戦開会式

日 時 4 月 22 日（土）

場 所 藤枝総合運動公園

参加者 大長 副会長

大塚高 副幹事

土屋富 奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ委員長

松田 青少年委員長